
最終通告書

株式会社大京アステージ 

代表取締役社長　真島吉丸 様

2025年5月23日 

ライオンズマンション稲沢管理組合 

理事長　長谷川 進

再通知書等への未回答に関するご対応のお願い（最終通告）

拝啓　貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。これまで、
当管理組合より、複数回にわたり貴社に対して正式な再通知書等を送付し、事実確認およ
び誠実なご回答をお願いしてまいりました。しかしながら、本日16時の時点までに、いず
れの再通知書等に対してもご回答・ご説明がなく、またこれまでのご回答には重要な論点
に対する説明責任を回避する姿勢が顕著である上、複数の事実誤認や、責任を当方に転嫁
するかのような表現が含まれており、当組合および住民からの正当な要請が無視され続け
ている状況にあります。つきましては、2025年5月23日（金）中にいずれの再通知書及び
通知書1、通知書2、未回答3件及び申入書4件（内、1件は2025年6月20日期限）に対してご
回答が確認できない場合、まずは以下の措置を速やかに実施いたします。

【今後の対応方針】

• 以下のウェブページに記載の内容を基に、 

マスコミ各社の「報道部門」へ随時情報提供（リーク） を実施いたします。 
（テレビキー局、全国紙新聞社、通信社、インターネットメディア等）

• 当該情報提供は、社会的公益性を目的とするものであり、 
事実に基づく証拠・記録をすべて開示した上で実施します。

• 当組合としては、事前に貴職へ最後の通告を行った上で、 
正当な手続きを踏んでの報道対応に移行する方針であることをご理解ください。

【該当情報掲載ページ】https://officials.world/

なお、万一上記対応を「名誉毀損」や「業務妨害」等として貴社が主張される場合は、そ
の法的根拠と共に文書でご提出いただけますようお願い申し上げます。

最後に、貴職におかれましては、この最終的な機会において誠意あるご対応をいただける
ことを、当管理組合としても強く希望いたします。何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://officials.world/

